様式第２号（第７条関係）

太陽光発電施設設置事業届出書

年  月  日
 宇部市長 様

（事業者）住 所
     氏 名
     連絡先

 太陽光発電施設を設置するので、宇部市太陽光発電施設の設置等に関する指導要綱第７

条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

発電施設の名称

設置場所 宇部市

発電施設出力                     kW

設置区域の面積                     ㎡

事業計画等の認定日※ 年  月  日（事業等名：           ）

工事着工の予定日 年  月  日

稼働開始の予定日 年  月  日

備考

※事業計画の認定申請及びその他公的補助制度の申請を行う場合

【添付資料】①位置図、立面図、設備配置図、設備等のカタログ ②工事工程表

③現況写真（事業の概要等を記載した標識の掲示が分かるものを含む）
④事業説明会実施状況報告書

※用紙の大きさは添付書類を含め、原則 A4 サイズとしてください。
 公共交通の安全維持等のため、要請に基づき関係機関に情報提供する場合があります。